ERSATZTEIL-LISTE

fir das

ZUNDAPP-MOTORRAD

KS 601
KS 601 SPORT

JULI 1958



Inhalt

Yorbemerkungen : Fou

Gruppe M:

Gruppe G:

Gruppe H:

Gruppe R:

a} Motor (Zusammenbau)
b) Gehduse und Zylinder
Kurbelgehduse

Gehdusedeckel, Mntawerkleidung
Olwanne, Olfilter

Lylinder, Zylinderkopf
c) Triebwerk
Kurbelwelle, Pleuvelstongen, Kolben .

d) Ventilsteverung
Nockenwelle und Ventile

e) Olpumpe

f) Vergaser :
Luftfilter und Suugle:tung .

g) Kupplung, Kupplungsbetdtigung

a) Wechselgetriebe (Zusammenbau)
b) Getriebegehduse Co.

c) Wellen und Kettenrdder

d) FuBschaltung

e) Anwerfer

a) Hinterachsgetriebe (Zusammenbau)
b) Gehduse mit Deckel

c) Hinterachstriebwerk

d) Hinterradfederung

a) Rahmen . e
b) FuBrasten und Satlel
c) Schutzbleche

Vorderradschutzblech
Hinterradschutzblech

d) Kraftstoffbehditer und -feitungen
e) Auspuffanlage . . . . .

f) Vordergabel (Zusammenbau)
Vordergabelauthéngung, Gabelholme
Steverungs- und StoBddmpfer

g) Lenker und Handbeté&tigungen
mit Seilziigen N T

seila
4

7

13
15
17

21

25
29

31
35

37

39
43
47
51

59
61

63
67

&9
/1

75
79

81.
85

87

Tafel

n o Wk

o~

12
13
14
15

16
17
18

19

21
22

23
24

25
26

27



Gruppe B:

Gruppe E:

Gruppe W:

Seite

a) Bremsen

Handbremse SV e w teh e 8 B e s W8
FuBbremse .
b) Rdder SO % R B MR @ @ e m oa T

a) Elektrische Ausriistung

Lichtzindmaschine I P -
Scheinwerfer, Batterie, SchiuBleuchte,
Signalhorn, Zindspule . . . . . . 101

a) Werkzeugkasten mit Werkzeug . . . 107

Tafel

28
29

30

31

S

33



Richtlinien fir Ersatzteil- und Reparaturaufiréige

Nur Original-Ziindapp-Ersatzteile gewdhren Sicherheil, erhalten die
Garantie und schiitzen vor Schéiden.

Verwenden Sie deshalb keine nachgeahmten Teile anderer Firmen,
'sondern verlangen Sie vom Ziindapp-Héndler nur Original-Zindapp-
Ersatzteile, denn durch den Einbau von nachgeahmten Teilen wird jeder
Garantie-Anspruch von selbst hinféllig.

Zur Vermeidung von Irrtimern, Riickfragen und Fehlsendungen miissen
bei allen Ersatzteile- und Reparatur-Auftrdgen angegeben werden:

1. Bezeichnung und Nummer des gewiinschien Ersatzteiles
nach dieser Liste,
2. Fahrgestell-Nummer, die auf dem Typenschild eingeschlagen ist

3. Vertinderungen des Motorrades
durch Auswechslung von Ersatzteilen oder Aggregaten

Konnen diese Angaben nicht gemacht werden, dann ist die Einsendung
eines Musters erforderlich, das einen Anhdnger mit dem Namen, Wohn-
ort, der StraBe und Hausnummer des Absenders tragen muB. Diese Muster
werden nur auf ausdriicklichen Wunsch an den Besteller zuriickgesandt.

Wir bitten, alle Zuschriften in deutlicher Schrift getrennt nach Ersatzteile-
Bestellungen, Reparaturen und Reklamationen an die Abteilung Kunden-
dienst unter Angabe unseres Zeichens und der Auftrags-Nummer zu
richten, weil nur dadurch eine rasche Erledigung mglich ist.

Musterbestellung
Fiir Fahrgestell-Nummer 550 623

1 Kurbelwelle Nr. 1951z 14
1 Zylinder, links Nr. 2162 z 24
1 Kolben Nr. 883z16
2 Kolbenringe Nr. 1262 z 11

Reparaturauftrdge werden im allgemeinen.in der Reihenfolge des Ein-
gangs der Sendungen ausgefihrt,

Wir sind zur Erledigung eines Reparaturauftrages berechtigt, auch wenn
nicht ausdriicklich ein Kostenvoranschlag verlangt wird. Auf Wunsch
erteilen wir einen unverbindlichen Kostenvoranschlag, womit aber eine
gewisse Verzégerung verbunden ist, weil dann erst die Genehmigung
zur Ausfilhrung der Arbeiten abgewartet wird.



Werden Reparaturauvftrdge rechtzeitig zuriickgezogen, dann berechnen
wir lediglich unsere Auslagen.

Erhalten wir innerhalb 3 Wochen nach Einreichung des Kostenvoran-
schlags keinen Bescheid, dann behalten wir uns die Riicksendung des
Reparaturgutes oder die Ausfilhrung des Auftrages auf Kosten des
Empfdngers vor.

Bei Erteilung von Reparaturauftrdgen ist ungefdhr die Halfte der
entstehenden Kosten sofort in bar an uns zu Gberweisen.

Zur Ricksendung der bei der Instandsetzung ausgewechselten, bescha-
digten Teile kénnen wir uns nicht verpflichten,

Mit jedem Reparaturauftrag ist zweckmaBig ein genaues Verzeichnis
der eingesandten Gegenstinde — bei Motorrddern die mitfolgenden
Zubehdr- und Ausriistungsstiicke — einzuschicken. Ersatzanspriche fir
etwa fehlende Teile werden sonst nicht anerkannt.

Eingesandte Giiter werden von uns sachgemdB behandeit und aufbe-
wahrt. Fiir Schidden durch Feuer, Wasser, Diebstahl, héhere Gewalt und
fir Schéden, die sich bei sachgemé&fer Behandlung nicht vermeiden
lassen, haften wir nicht; desgleichen auch nicht fiir Lack-, Chrom- oder
Reifenbeschddigungen infolge Lagerung. Das Einfahren von Reparatur-
fahrzeugen erfoigt auf Kosten und Gefahr des Auftraggebers.

Die Verpackung wird billigst berechnet und nicht zuriickgenommen. Ver-
packungen des Absenders werden von uns nur auf Wunsch und wenn
der Zustand der Verpackung es erlaubt, zur Ricksendung verwendet.

Gewdhrleistungsanspriiche erfordern .in jedem Fall die Einsendung der
Kundendienstkarte und der schadhaften Gegenstinde.

Die Preise unserer Ersatzteile verstehen sich ab unserem Werk Nirnberg
ausschlieBlich Verpacdkung.

Die Lieferung von Ersatzteilen oder die Ausfihrung von Reparatur-
Auftrégen erfolgt nur gegen Vorauszahiung in bar oder gegen Nach-
nahme,

Alle Abbildungen und Angaben dieser Liste sind unverbindlich. Ande-
rungen bleiben uns ohne vorherige Mitteilung jederzeit vorbehalten.

Im Gbrigen sind fir die Ausfihrung aller Ersatzteile- und Reparatur-
Auftrdge unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-Bedingungen
mafigebend.

ZUNDAPP-WERKE G. m. b. H.,, NURNBERG - MUNCHEN
WERK NURNBERG



Tafel 1, Gruppe M: a) Motor (Zusammenbau)




Tafel 1, Gruppe M: a) Mofor (Zusammenbau)

Bild Anzahl
Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung je Bemerkungen
Gruppe|

Motor
— | 6590 k 61 Motor vollstandig mit Getriebe . | 1
— | 6590 k 208 Motor vollsténdig mit Getriebe . . | 1 Sport

— | 6580k 204 Motor vollstdndig, jedoch ohne
Getriebe, Vergaser, Soug-
leitungen, Luftfilter und obere
Verkieidung . . . . . . . . 1

— | 6580k 207 Motor vollstandig, jedoch ohne
Getriebe, Vergaser, Saug-

leitungen, Luftfilter und obere
Verkleidung . . . . . . . . 1 sport




Tafel 2, Gruppe M: b] Gehause und Zylinder, Kurbelgehsuse




Tafel 2, Gruppe M: b) Gehéiuse und Zylinder, Kurbelgehdiuse

Nr. | Ersatzteil-Nr, Benennung & 'EI:'H Bemerkungen
Kurbelgehdvse

1 510 k 82 Kurbelgehduse wvolistandig . .| 1

2 — Rollenlager ohne Innenring |
RWUL 15 DIN5412 (zur Nocken- AR hdmm
welle, hinten) . . . . . . . 1

3 — Sg.-Ring 35x1,5 DIN 472 NU 202
(zum hinteren Nockenwellen-
Jager) & v v s e w5 w3

4 —_ Rollenlager ohne Innenring NU205(FAG)alt
RNUL 25 DIN 5412 {:ur Nucken- Innen @32mm
welle, vorn) . 1 fiir neue

Nockenwelle

—_ — Sg.Ring52x2DIN472. . . . . 1 RNU20SECP

5 | 6840 z 44 Rollenlager vollstdndig N20TE/C3({SKF)
(vorderes Kurbelwellenlager) . | 1

& | 1251 z55 Innenfederring

(zur Befestigung vorderes Kur-
belwellenlager in Kurbel-

gehduse) . . . . . . . . .| 2
7 | 1550218 OlmeBstab (fiir Motorsl) . . .| 1
8 — Dichtring C 30 x 36 DIN 7603
(zum UOlmefstab) . . . . . . 1
9 — Sechskantschraube
M10 x 15 DIN 933k
(z. Oldruckprifbohrung) . . . .| 1
10 —_ Dichtring A 10 x 16 DIN 7603
(zur Sechskantschraube) . . . 1
11 | 1803 z2 VerschluBpfropfen (zum "ul'ersd'tluﬁ
der Ullquibnhrungen} S e om 2
12 | 1803 252 VerschluBpfropfen . . . . . . 1
13 — Zylinderstift S mé x 18 DIN 7
(im Kurbelgehduse zur Gehduse-
deckel-Befestigung) . . . . . 1
14 — Stiftschraube M 6x22 DIN 940
(im Kurbelgehduse zur Gehduse-
deckel-Befestigung) . . . . . 2
15 —_ Scheibe 7 DIN126 . . . . . . 2




Tafel 2, Gruppe M: b) Gehdause und Zylinder, Kurbelgehéuse

Bild Ersatzteil-N 8 Anf:ht .
Mr. FSQIZIeE-INr. enennung Gruppe Bamoer ungen
16 -_— Sechskantmutter M 6 DIN 934 . .| 2
17 - Stiftschraube M 8 x 15 DIN 835

(im Kurbelgehduse zur Lager-

deckelbefestigung) BT I
18 | 1301 z 056 Sicherungsscheibe . . . . . .| 11
19 — Federscheibe A 8 DIN137 . . .| T
20 — Sechskantmutter M 8 DIN 934 . .| 11
21 — Stiftschraube AM 6 x 32 DIN 835k

(im Kurbelgehduse zur Be-

festigung der oberen Ver-

kleidvng). . . . . . . . .| 1
22 — Federscheibe B 6 DIN 137 . . . . 1
23 — Sechskantmutter M é DIN 934k . . 1
24 — Sechskantschraube

Mé x 65 DIN 931 k

(zur oberen Verkleidung) . . .| 1

240 — Federscheibe B 6 DIN 137 . . . . 1
25 — Stiftschravbe AM 10 x 25 DIN 835k

(im Kurbelgehduse zur Be-
= festigung der Zylinder) . . .| 6

26 — Stiftschraube AM 10 x 55 DIN 835k
(im Kurbelgehduse zur Be-
festigung der Zylinder) . . . 4

17 — Sechskantmutter M 10 DIN 934 .| 10

28 — Sechskantschraube
M 14x15x 300 DIN 960 (zur
Befestigung Kurbelgehduse

an Rahmen) . 1
29 | 1241219 Stiitzring 2
30 | 1236225 Gummistiitzring 2
31 | 13312128 Abstandrohr . 1
32 — Federring A 14 DIN 127 1
33 — | Sechskantmutter M 14x 1,5 DIN 934 | 1
— | 1806z 37 Gummitiilie (zum Pluskabel der

Lundspule}) . . . . . . . . 1

11



Gehldusedeckel,
Tafel 3y GI‘UFPE M: b] Gehduse und zf"ﬂdﬁfr M:}n:.rs:rk?ni;ung

12



Tafel 3, Gruppe M: b] Gehduse und Zylinder,

Gehdusedeckel,
Motorverkieidung

Bild Anzahl
Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung je Bemerkungen
Gruppe
Gehdusedeckel
40 265219 Gehdusededcel 1
41 —_— Zylinderlager NL 25 DIN 5412
(zur Kurbelwelle) . . . S 1
42 | 68601z 80 Abdichtring (zur Kurbelwelle) . 1 22x35x10
43 | 13312148 Entlifterrohr (zum Gehduse-
deckel) v T e 1
44 | 468z 68 Dichtung (zwischen Gehduse-
deckel und Kurbelgehduse) . 1
45 — Sechskantschraube
M 7 x40 DIN933 k (zur Gehduse-
deckel-Befestigung) . . 4
45 — Sechskantschraube
M 7 x 60 DIN 931 k (zur Gehduse-
deckel-Befestigung) . 4
47 — Scheibe 7 DIN 126 k 8
48 231 z 202 Lagerdeckel (zum hinteren
Kurbelwellenlager) 1
49 — Rillenlager 6208 Z DIN 625
(zur Kurbelwelle) . 1
nach
— | 1301z 216 Ausgleichscheibe . e
50 | 1231 243 Lagerring (zur Wellendichtung) 1
51| 68602z 88 Wellendichtung (zur Kurbelwelle)| 1 50x72x12
52 — Sg.-Ring 80x 2,5 DIN 472
(zum Rillenlager) - 1
53 | 1251233 Sicherungsring, zweiteilig
— | 1251234 Sicherungsring, zweiteilig E:f':‘
dar
— | 1251235 Sicherungsring, zweiteilig l
54 | 1251213 Sprengring (zum Sicherungsring) 1
55 | 448 2306 Dichtung (zwischen Logerdeckel
uvnd Kurbelgehduse) 1
Motorverkleidung
5 6532103 Obere Verkleidung
(Befestigung siehe I{urbel-
gehduse) . : L a 1

13



Tafel 4, Gruppe M: b] Gehduse und Zylinder, Olwanne, UOlfilter

14



Tafel 4, Gruppe M: b) Gehéuse und Zylinder, Oiwanne, Ulfilter

Blid | ¢ i1-N 5 i Ml s
Mr. rsatztefl-Nr. enennung Grinpe emerungen
Ulwanne
61 | 190127 Olwanne . . . . . . . . . . 1
62 468 7 55 Dichtung (zur Olwanne) . . . . 1
&3 — Sechskantschrauvbe
. M12%x1,5x10 DIN 950

(zum ClablaB) . . . . . . . 1
64 — Dichtring A 12 x 18 DIN 7603

(zur OlablaBschraube) . . . . 1
45 —_ Sechskantschraube

M é6x20 DIN 931k (zur Be-
festigung Olwanne an Kurbel-

gehduse) . . . . . . . . .| 14

&6 — Zahnscheibe ] 6,4 DIN 6797 . . . | 14

&7 | 1301 2179 Beilagscheibe . . . . . . . .| 14
Olfilter

68 | 6410z 82 Olfilter . . . . . . . . . . . 1

&9 177z 2 Zwischenbuchse . . ., . . . . 1

70 | 1551 z 147 Hohlschraube (zur Befestigung
Clfilter an Kurbelgehduse) . . | 1

15



Tafel 5, Gruppe M: b) Gehduse und Zylinder, Zylinder und Zylinderkopf

453

14



Tafel 5, Gruppe M: b) Gehéuse und Zylinder, Zylinder und Zylinderkopt

Bild . Anzam)
Nr. Ersalzieil-Nr. enennung e Bemerkungen
Zylinder
B1 | 2162z 24 Linker Zylinder 1
— | 21622 2% Rechter Zylinder . 1
82 | 4681z64 Zylinderflanschdichtung . . 2
83 — Stiftschraube M 10 x 28 DIN 939k
(im Zylinder zur Zylmderkapf-
befestigung) . T : 2
84 | 1001 z 31 Bundmutter 2
;
Zylinderkopf
85 | 270k éé Linker Zylinderkopf volisténdig
(mit Ventilen, Kipphebeln und
Zylinderkopfhauben) e b 1
— | 270k 67 Rechter Zylinderkopf volistdndig
(mit Ventilen, Kipphebeln und
Zylinderkopthauben) ata 4
~-- | 270k 64 Linker Zylinderkopf
mit Ventilfihrungsbuchsen 1
84 270 ¥ 65 Rechter Zylinderkopf
mit Ventilfihrungsbuchsen 1
87 19425 Ventilfihrungsbuchse, 15,5 AuBlen-
Durchm, (EinlaB und AuslaBl) . 4
iir Rep.,
88 194z 6 Ventilfihrungsbuchse, 15,0 AuBen- {ﬂ‘;ﬂi’.ﬂ.aﬁﬂnga
Durchm. (AuslaB) 1 Buchse aus Stahl
89 | 123221 Ventilsitzring 4 {ﬁ‘é?t“é'ri.i;"'ébum
90 | 469219 Zylinderkopfdichtung 2
91 — Stiftschraube M 10x &0 DIN 940 k
(im Zylinderkopf zur Be-
festigung am Zylinder) 8
92 — Sechskantmutter M 10 DIN 934 8
93 | 1561 z 36 Stiftschraube (im Zylinderkopf
zur Befestigung der Kipphebel)
94 | 1291 z13 Sicherungsscheibe 8
95 | 1001 z 47 Sechskantmutter 8

17




Tafel 5, Gruppe M: b) Gehduse und Zylinder, Zylinder und Zylinderkopt

Bild : Al:l_z:lhl .
Mr. Ersotzleil-Nr. BEenennung Grdppe Bemearkungen
96 — Stiftschraube M 8x 22 DIN 940k

(im Zylinderkopf zur Be-

festigung der Vergaser) 3
o7 — Scheibe 84 DIN 433 . 4
98 — Sechskantmutter M8 DIN 934 k 4
99 — Stiftschraube ™M 8x22 DIN 940

(im Zylinderkopf zur Be-

festigung der Auspuffkrimmer) 4
100 — Scheibe 8,4 DIN 433 ; 4
101 — Sechskantmutter M 8 DIN 934k 4
102 — Stiftschraube M &6 x 45 DIN %40 k

(im Zylinderkopf zur Be-

festigung der Kopfhauben) 8
103 — Scheibe é,4 DIN 125k B
104 - Sechskantmutter M & DIN 934k 8
105 653 z7 Linke wvordere Kopfhaube . 1
106 653z 20 Linke hintere Kopfhaube 1
107 65328 Rechte vordere Kopfhaube . 1
108 653 z 21 Rechte hintere Kopfhaube 1
109 | 468z13 Haubendichtung , . 4
110 | 1331233 Abstandrohr 8

19



Kurbelwelle,
Tafel 6, Gruppe M: c] Triebwerk, Pleuelstangen und Kolben

130 132

|
_ N s, B—
11_\.- -
""«
1

B 133




Tafel 6, Gruppe M: c) Triebwerk,

Kurbelwelle,
Plevelstangen und Kolben

Bild . Anzahl
M. Ersatzleil-Nr. Benennung 6 n‘:g % Bemerkungen
Kurbelwelle
115 | 1951214 Kurbelwelle . 1
116 | 2131 250 Zahnrad (zum Nocken-
wellenantrieb) . 1
117 | 2131z 32 Zahnrad (zum Olpumpenantrieb) 1
118 — Pafifeder A 4 x 4x32 DIN 4885
(zur Befestigung Zahnrdder
an Kurbelwelle) 1
119 | 1301 297 Scheibe (zwischen Z*,rlmderluger
und Rundmutier) : 1
120 i Sg.-Ring 22x1,2 DIN 471 . 1
121 | 1011z 4 Rundmutter (zur Befestigung
Zahnrader an Kurbelwelle) 1
Plevelstangen
122 | 11460 k 50 Plevelstange 2
123 184 z 289 Kolbenbolzenbuchse 2
124 | 15711 z12 Plevelschraube 4
125 | 1307 z 344 Scheibe 4
126 | 1001 z 113 Sechskantmutter . 4
127 | 187425 Kafigring 2
128 | 1871 z101 Lagernadel . 60
Kolben
129 883z 16 Kolben 75,0 ¢/ (normal) 2
— 883 21631 | Kolben 7550 ¢ .2
— | 883z16/32 | Kolben 74,0 ¢ 2
— | 883255 Kolben 75,0 O (normal) . 2 Sport
— | 883 z55/31 | Kolben 75,50 ¢ . 2 Sport
— | 883z55/32 | Kolben 760 O 2 Spori

21




. K .
Tafel 6, Gruppe M: c) Triebwerk, p:::::::.l:;“ vnd Kolben

Ll ——— Benennung 0 ([ e
Gruppe
130 | 1262z 20 Kc}lbenriﬁg 750 ¢ (normal) . . . 4
— | 1262z 20/31 | Kolbenring 7550 ¢ . . . . . . 4
— | 12622z20/32 | Kolbenring 760 . . . . . .| 4
131 | 1262z 21 Kolbenring 75,0 @ (normal) . 2
— | 1262z 21/31 | Kolbenring 7550 & . 2
— | 1262z 21/32 | Kolbenring 76,0 ® 2
132 | 1262222 Olabstreifring 750 @ (normal) 2
— | 1262 222/31 | Ulabstreifring 75,50 ¢ 2
— | 1262 z22/32 | Olabstreifring 76,0 ¢ 2
133 121 2 43 Kolbenbolzen 2
134 — Sg.-Ring 18x1 DIN 472 4

235



Tafel 7, Gruppe M: d] Ventilsteverung, Nockenwelle und Ventile

156

© 159

635

24




Tafel 7, Gruppe M: d] Ventilsteverung, Nockenwelle und Ventile

B,E.If Ersatzteii-Nr. Benennung Anil: & Bemearkungen
Gruppe
Nockenwelle mit Antrieb

140 | 1961 z12 Nockenwelle 1
— | 1961z 125 Nockenwelle | 1 Sport
141 | 21392164 Zahnrad (zur Nod:enwelle} . 1
142 | 961243 Mitnehmer (zum Zahnrad) 1
143 | 1291z 24 Sicherungsscheibe 1
144 | 1001 z 207 Sechskantmutler

(zur Befestigung Zahnrad mit

Mitnehmer an MNockenwelle) 1
145 481z 39 EntlifterkGrper 1
144 321292 Entlifterfeder 1
147 204 z 1 Fihrungsplatte (zur Nockenwelle) 1
148 — Sechskantschraube

M &x 18 DIN 231 (zur Be-

festigung FiUhrungsplatte an

Kurbelgehduse) 2
149 — Zahnscheibe 1 6,4 DIN 6797 2

Yentile mit Steverung

150 | 1710z 4 Ventilstéfel . 4
151 19222 StoBelfihrungsbuchse 4
152 | 1330 k 29 Stofistange vollstdndig 4
153 — Stiftschraube AM 8 x 15 DIN 835

(zur Befesligung StéBelfihrungs-

buchse an Kurbelgehduse) 2
—_ — Sechskantmutier M 8 DIN 934 . 2
154 | 1301 z 407 Sicherungsscheibe 2
155 710z 2 Linker Kipphebel 2
156 710z 3 Rechter Kipphebel 2
157 121z 48 Kipphebelachse 4

25



Tafel 7, Gruppe M: d) Venfilsfieuverung, Nockenwelle und Yentile

Ne. | ErsotzteilNr. Benennung AniI:m SO e
I Gruppe
158 | 1551z 61 Kipphebelschraube . . . . . .| 4
159 — Sechskanimutter M8x1 DIN 936 . 4
1604 1871z11 Lagernadel . . . . . . . . .|136
161 1424 z1 Lagerschale . 8
162 | 1831z 18 EinlaB-Ventil 2
— | 1831219 AuslaB-Ventil 2
163 | 321293 Ventilfeder, innere 4
164 | 321294 Ventilfeder, duflere . 4
165 | 1231z 43 Halsringhdlfte 8
166 | 1781 z152 Federteller . . . . . . . . .| 4

27



Tafel 8, Gruppe M: e] Olpumpe

‘ 182

456 i

28



Tafel 8, Gruppe M: e} Tlpumpe

Bild | oo . Amsed _
Mr. rsalzteil-Nr. Benennung Grll.lppa Bemerzungen
Ulpumpe

171 | 6640z 6 Olpumpe volistdndig i
172 | 480z 28 Pumpengehduse 1
173 | 2139213 Antriebsrad mit Welle . 1
174 | 169128 Zylinderstift (zur Pumpenwelle) 1
175 | 2131z 51 Olpumpenrad (lose) 1
176 | 2131252 Olpumpenrad (fest) 1
177 | 1251 z 019 Sprengring (zur Befestigung

Olpumpenrad an Achse) 1
178 321 z 49 Druckregelfeder 1
179 — Stahlkugel 10mm I DIN 5401 . 1
180 | 1561 z 021 Druckregelschraube 1
181 448 z 58 Dichtung (zwischen Pumpen-

gehduse und Lagerblech) 1
182 468 z 59 Dichtung (zwischen Lﬂgerblﬂch und

Kurbelgehduse) 1
183 NM44z4 Lagerblech (zwischen den Dich-

tungen) R
184 | 1551z 4 Sechskantschraube

(zur Befestigung tilpumpe an

Kurbelgehduse) ; 3
185 — Federring A8 DIN 127 3

9



Tafel 9, Gruppe M: f] Vergaser




Tafel 9, Gruppe M: f] Vergaser

Bild . Anzahl
M. Efsﬂizt'ﬂ'I'Hr. Benennun L# _fE Bmargungen
Gruppe
Vergaser
— | 4430252 Flansch-Schréagstrom-Vergaser
links (Bing Typ 1/25/1) 1
191 | 6430253 Flansch-Schragstrom-Vergaser
rechts (Bing Typ 1/25/2) 1
192 | 6430z 52/31 | Vergasergehduse links 1
— | 44302 53/51 | Vergasergehduse rechts . 1
193 | 6430 z 52/34 | Leerlaufeinstellschraube 2
194 | 6430 2z 52/35 | Feder (zur Leerlaufeinstell-
schraube) 2
195 | 6430 z 04/34 | Seilzugverstellschroube 2
196 | 6430 z 04/37 | Mutter (zur Seilzugverstell-
schraube) . 2
197 | 6430z 52/38 | Deckelverschraubung 2
198 | &430z52/39 | Deckelplatie links 1
— | 6430z 53/39 | Deckelplatte rechis . 1
199 | 6430z 52/3 Schieberfeder 2
200 | 6430 z52/41 | Gasschieber 2
201 | 4430 252/43 | Disennadel 2
202 | 64302 04/44 | Klemmbiigel (zur Diisennadel) 2
203 | 6430 z52/45 | Leerlaufluftdise 2
204 | 6430z04/47E | Leerlaufluftschraube 2
205 | 6430204/46E | Mutter (zur Leerlaufluftschraube) 2
206 | 6430 z52/49 | Mischkammereinsatz
(bei Bestellung eingegossene
Nr. angeben) L TR Fs
207 | 64302 52/68 | Gewindestiick (zur Befestigung
Mischkammereinsatz) 2
208 | 6430252/50 | Nadeldiise 2 2,68
207 | 64302z52/51 | Kraftstofidise (bei Bestellun

31



Tafel 9, Gruppe M: f] Vergaser

Brftjrd Ersatzteil-Nr. Benennung Anf: : Bemerkungen
. lEruppﬂ
210 | 6430z 52/52 | AbschluBschraube . . . . . . 2
211 | 6430z 52/53 | Dichtung (zur AbschluBschraube) . 2
212 | 6430252/69 | Schutzschraube . . . . . . .| 2
213 | 6430z 48/65 | Leerlaufdiise (bei Bestellung
GréBe angeben) . . . . 2
214 | 6430 z 48/66 "Jersd-lluﬁachruuhe {zur Leerlauf-
-dise) .. o o od 2
215 | 6430z 48/67 | Dichtung (zur VerschluBschraube) . 2

216 | 64302 52/70 | Verschlufschraube {zur Ausglench-
kammer) . . . 2

217 | 6430z 52/71 | Dichtung (zur VerschluBschraube) | 2
218 | 6430 z52/54 | Schwimmergehédusedeckel

mit SchlauchanschluB 2
219 | 6430z 52/57 | Tupfer .
220 | 6430z 52/58 | Tupferfeder .
221 | 6430z 04/60 | Splint 2
222 | 6430z 52/72 | Befestigungsschraube 4
223 | 6430 z52/61 | Schwimmernadel 2
224 | 6430 z252/62 | Schwimmer 2
225 468 z 60 Flanschdichtung 4
226 | 4681265 Isolierflansch o .




Tafel 10, Gruppe M: f] Vergaser, Luftfilter und Saugleitungen

636




Tafel 10, Gruppe M: f] Yeigaser, Lufifilter und Saugleitung

z Anzahl
Br:ilf Ersalzteil-Nr. Benennung Gr&;pe Bemerkungen
Luftfilter
231 | 483276 Luftfiltergehduse (fir Saugrohre
mit 36 mm ) 1
232 | 1560 z5 Stiftschraube (zur Luftiilter-
befestigung) . 1
233 e Bz-Scheibe 5 DIN 6799 1
234 | 480 z 232 Luftfilter 1
236 — Sechskantschraube
M 8 x 80 DIN 931 k (zur Be-
festigung- Luftfiltergehduse an
Gelriebe) 1
237 — Scheibe 8,4 DIN 125k 1
Saugleitung
238 | 1341z 91 Luftsaugrohr links {36 mm @) .
239 | 1341292 Luftsaugrohr rechts (36 mm Q) . 1
240 | 6162z 205 Gummimuffe (zur Befestigung
Luftsaugrohre 36 mm @ an
Luftfiltergehtiuse) : 2
241 | 1231z 29 Klemmring (zur Befestigung Saug-
rohre an Vergaser) | 2
242 | 1551z 75 Klemmschraube (zum Klemmring) i

35




Tafel 11, Gruppe M: g] Kupplung, Kupplung, Kupplungsbetitigung

264 267 261

260

262

459




Tafel 14, Gruppe M: g] Kupplung, Kupplung, Kupplungsbetiitigung

Bild Ersalzteil-N % Anjzuhl
zteil-Nr, &
Nr. rsalztedl-Nr enennung Grippe Bemerkungen
Kupplung
251 | 1311z13 Schwungscheibe . . I
252 —_ Scheibenfeder 5x 6,5 DIN 6888
(zur Kurbelwelle) . . . . . . 1
253 1291z 6 Sicherungsblech
(zur Schwungscheibe) . . . .| 1

254 | 1001z 25 Bundmutter (zur Befestigung

Schwungscheibe an Kurbel-

welle) . . . . : AT 1
255 | 3212z 151 Kupplungsfeder . . . . . . .| 8 |furSport12Sick.
2561 920z50 Kupplungsdruckplatte . . . . . 1
57| 1121z 3 Druckpilz . . . . . . . . . .| 1

! Kupplungsbelag-
258 | 920z 49 Kupplungsscheibe . . . . . . 2 lstirke 2,5mm je
259 921272 Kupplungszwischenplatie Selle
260 1251z 03 Sprengring
261 921 z 66 Kupplungsdeckplatte
262) 1251z 04 Federring
Kupplungsbetitigung

263 6712168 Kupplungshebel . . . . . . . 1
264 1941295 Kupplungswelle . . . . . . . 1
265 —_ Sechskantschravbe

M 6x20 DIN 931 k (zur Be-

festigung Kupplungshebel an

Kupplungswelle) . . 2 s 1
266 — Scheibe 6,4 DIN 125k . . i 5 1
267 671 2 169 Druckhebel . . . . . . . . . 1
268 —_ Kegelkerbstift 4x 8 DIN 1471

(zur Befestigung Druckhebel an

Kupplungswelle) . . . ¥ 1a 1
269 | 6840z 43 Drucklager wvollstandig . . . . . 1
270 16512179 Kupplungsstange . . . . . . 1

37



Tafel 12, Gruppe G: a) Wechselgetriebe, b) Getriebegehé&use

306

J{_ﬁg

280
291 290 294 |

= —— QD

3%



Tafel 12, Gruppe G: a) Wechselgetriebe, b) Getriebegehliuse

Bild Ao
il e
Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung Grigpe Bemerkungen
Wechselgetriebe
— | 6470 k 42 Wechselgetriebe vollstdndig 1
Getriebegehduse
275 | 490 k 31 Geiriebegehduse mit Buchsen . 1
276 18225 Buchse (fir Anwerferwelle) 1
277 184 2 75 Buchse (fiir FuBschaltwelle) . 2
278 | 1541 204 Anschiagbolzen
(zum Anwerferzahnrad) 1
279 — Rillenlager 6303 DIN 625
(zur Getriebehauptwelle) . 1
179aq| — Rilleniager 6205 DIN 625
(zur Vorgelegewelle) 1
280 | 1301 z 0461 Ausgleichscheibe swischen l h]
: Rillenlager nac
— | 1301 z 062 Ausgleichscheibe und Getriebe- I 55}1
— | 13012065 | Ausgleichscheibe J 9€havse
281 — Sg.-Ring 52x2 DIN 472
(zum Rillenlager der Vorgelege-
welle fiir Getriebegehduse ohne
Bund) : 1
282 | 1551 z 010 Tleinfiillschraube (fir Getriebedl) 1
283 — Dichtring A 18 x 24 DIN 7403
(zur Oleinfullschraube) . 1
284 e Sechskantschraube
M 12x1,5x10 DIN 960
(zum Olablafl) 1
285 — Dichtring A 12 x 18 DIN 7603
(zur Sechskantschravbe) 1
286 | 1806z 37 Gummitiille 1
287 — Steckkerbstift 5x 18 DIN 1474
(zur Befestigung Luftfilter-
gehduse an Getriebegehduse) 1
288 | 1080z 1 Druckschmierkopf . 1

39




Tafel 12, Gruppe G: b) Gelriebegeh&use

Bld | grsatzteil-N 8 e
1N . :

Mr. rSatzied r enennung Gmpﬂe Bamer:ungen
289 — Stiftschraube M 10x 25 DIN 939

(zur Getriebebefestigung

an Rahmen) 2
290 — Zahnscheibe A 14,5 DIN 6797 . 2
291 | 1001 z 81 Halsmutter 2
292 | 1146216 Gummiplatte (zwischen Getriebe

und Rahmen) . 2
293 | 1141 z 1463 Spannplatie 1
295 — Sechskantschraube

M 7 x35 DIN 933 k

(zur Getnebebefestlgung an

Kurbelgehaduse) g
296 — Stiftschraube M 7x 38 DIN 940 k

(im Getriebegehduse zur Be-

festigung an Kurbelgehd&use) 3
297 — Scheibe 7,4 DIN 125k 1
298 _— Sechskantmutter M 7 DIN 934k 3
299 | 243z 20 Zwischendeckel 1
300 — Rillenlager 6205 Z DIN 625

(im Zwischendeckel zur

Getriebehauptwelle). 1
301 — Rillenlager 6303 DIN 625

(im Zwischendeckel zur

Vorgelegewelle) 1
302 | 1301 z 061 Ausgleichscheibe ] vilechan .

. Rillenlageru. |lg..

— | 1301 z Dé2 Ausgleichscheibe l Zwischan- g
— | 1301 z 063 Ausgleichscheibe decke!
305| 1541 z150 Verschlu3schraube 1
504 | 12811z 245 Abdeckscheibe 1
305 — Linsensenkschraube

M 4x12 DIN 91

(zur Befestigung Abdeckscheibe

an Zwischendeckel) 3




Tafel 12, Gruppe G: b) Gefriebegehduse

Rild Anzahl
Nr. Ersatzieil-Nr. Benennung Grﬂlgp-& Bemerkungen
506 — Sechskantschraube
M 6x15 DIN 933
(zur Befestigung Zwischendeckel
an Getriebegehause} . . . . 4
307 — Federring A 6 DIN 127 . . . . 4
308 653 z 60 Kardanschutzhauvbe . . . . . . 1
309| 68£0z83 Abdichtring . . . . . . . . . 1 35 x 47 x 10
310 — Sechskantschraube
M 7x30 DIN 931k
(zur Befestigung Kardanschuiz-
haube an Getriebegehduse) . 3
i = Scheibe 74 DIN 125 . . . . . . 3

212 | 1301 z 426 Ausgleichscheibe (zwischen Kar- ||qach
' danschutzhaube und Rillenlager- | i8e-
AuBenring) . . . o . . . .|[)3or

41



Tafel 13, Gruppe G: ¢)] Wellen und Kettenréder

461

336

42

338

337

336




Tafel 13, Gruppe G: c] Wellen und Kettenrdder

Bild Anzahl
M. Ersatzteil-Nr. Benennung ie Bemerkungen
Gruppe

Wellen- und Kettenrtider

36| 1941299 Getriebehouptwelle . . . . . 1

317 | 1241z 03 Kurzes Abstandrohr (zwischen @30x @25,1x7,8
Kettenrad 2. und 3. Gang) . . . 1

18| 2111 z39 Kettenrad 3. Gang (21 Zdhne) . 1

319 | 1241z 48 Langes Abstandrohr (zwischen @30x @25,1x 29,8
Kettenrad 3. und 4. Gang) . . . 1

320] 2111 z38 Kettenrad 4. Gang (26 Zdhne) . 1

321 1231203 Abstandring (zwischen Kettenrad
4. Gang und Rillenlager) . . . 1

322 9612 35 Mitnehmermutter . . . . . . . 1

3231 2131 z 236 Mitnehmerzahnrad . . . . . . 1

324| 321202 Druckfeder . . . . « + « o 1

325| 1301z 02 Scheibe . . . . . . . . . . 1

326 — Sg.-Ring 14x1 DIN 471 . . . . . 1

327 | 1281z 236 Schelbe . . . . = « « =+ = = 1

318 | 1236z 216 Filzring (in Getriebehauptwelle
zum Kupplungsdruckstift) . . . 1

329 | 6240z 30 Zweifach-Hilsenkette, 38 Glieder 1 |2 Gang

330| 6240z 31 Zweifach-Hilsenkette, 40 Glieder 2 | 1.und3. Gang

— | 6240 z 103 Zweifach-Hilsenkette, 42 Glieder 1 |4.Gang

3311 1941293 Vorgelegewelle . . . . . . . 1
3320 2110z 0 Kettenrad 1. Gang (33 Zdhne) . 1
333 2111z 37 Kettenrad 2. Gang (26 Zdhne) . 1
334 | 21111237 Kettenrad 3. Gang (26 Z&hne) . 1
335| 2110z19 Kettenrad 4. Gang (25 Zdhne) . 1
336 961 z 31 Schaoltklave . . . . . . . . . 2
Ketten sind nach DIN 8188/ISO 06C-2 43

Teilung 3/8



Tafel 13, Gruppe G: c] Wellen und Kettenréider

Bild Anzah)
NP Ersalzieil-Nr. Benennung Gnl::pﬂ Bemerkungen
337 | 1231z 04 Zweiteiliger Ring (zur Verbindung
der Kettenrader fir den 2. und
3. Gang) - i i a o e @ W 1
338 | 1251 z05 Spannring (zum zweiteiligen Ring) 1
339 1301 z :!'QE Scheibe (zum 1. und 4. Gang - @25x% ?20,2x0,5
‘ Kettenrad und auf Vorgelege-
welle) . . . . . . . . . . 2

340 | 1281z 237 Anlaufscheibe (zum 4. Gang -
Kettenrad hinten) . . . . . 1

341 | 12512144 Springring

(zwischen Anlaufscheibe und G1ax@ 1,5
4.-Gang-Kettenrad) . . . . . 1
342 181z 116 Zwischenbuchse . . . . . . . 1
—_— — Kugel 3,5 mm |V DIN 5401 . . . . 2
343 | 1281 z 246 Schleuderscheibe
(ouf Zwischenbuchse) . . . . 1
344 = Sg.-Ring 20x1,2 DIN 471
(zur Zwischenbuchse) . . . . 1

— | 1301 z 425 Deckscheibe (zum Rillenloger) .| 1-2

— | 1301 z 426 Ausgleichsscheibe . . . . . . |12




Tafel 14, Gruppe G: d]) Fufyschaltung

358 357
0—0D 0
153 356

46



Tafel 14, Gruppe G: d] Fukschaliung

Bild Anzahl

Nr. Ersalzieil-Nr. Benennung Gré;pe Bemerkungen
FuBschaltung
35 701 218 cr | FuBischalthebel . . . . . . . 1
352 | 416z 125 Gummimuffe . . . . . . . . 1
353 | 1921z 14 FuBschaltwelle . . . . . . . 1
354 | 1080z 1 Druckschrierkopf :
(on FuBschaltwelle) . . . . . 1

355 681 z18cr | Schalthebel (auf Fufischaltwelle) 1

356 12121008 |Kiemmbolzen (zur Befestigung Full-
schalthebel an FuBschaltwelle) 1

357 — Federscheibe B 5 DIMN 137k . . F
158 — Sechskantmutter M5 DIN 934k . 1

359 | 121z1009 |Klemmbolzen (zur Befestigung
Schalthebel an FuBschaliwelle) | 1

360 — Federring A 5 DIN 127k . . . . 1
361 — Sechskantmutter M 5 DIN 934k . | 1
362 | 1236z 61 Gummiring (zwischen Schalthebel

und Getriebegehduse) . . . . 1

Schaltvorrichlung

— | 6510k 10 FuBschaltung, vollstandig . . . | 1
363 23222 Iwischendeckel . . . . . . ; 1
364 — Zylinderstift 6 mé x 18 DIN 7

(im Getriebegehduse zum

Iwischendeckel) . . . . . . 2
245 448 7 63 Dichtung (zwischen Getriebe-

gehduse und Zwischendeckel . 2
366 | 1101z 1N Schalthocke . . . . . . . . . 1
367 | 1941z 36 Schaltwelle . . . ., . . . . . 1
368 20129 Fihrungsblech . ., ., ., . . . . 1
369 — Senkschraube M 5x 8 DIN &3k

(zur Befestigung Fiihrungsblech

an Zwischendeckel) . . . . . 2

47




Tafel 14, Gruppe G: d) Fufjschaltung

Sild Anzahl
nr. | Ersatzteil-Nr. Benennung G"ﬂgpe Bemarkungen
370 84127 Klinke (in Schaltwelle) 2
371 321 z 501 Druckfeder (zwischen den Klinken) 1
372 200z5 FUhrungsblech 1
373 1291z 20 Scheibe 1
374 — Sicherungsblech 8,4 DIN 432 1
375] 1551z 94 Schraube (zur Befestigung Schalt-
nocke an Schaltwelle) . 1
376| 6812123 Schalthebel (auf Schaltwelle) 1
359 121 21009 | Klemmbolzen (zur Befestigung
Schdlthebel auf Schaltwelle) 1
360 — Federring A 5 DIN 127 k 1
361 — Sechskantmutter M 5 DIN 234 k 1
381| 1651 2301 Schaltstange 1
282 551 z 102 Gabelstick (zur Schaltstange) . Z
383 = Sechskantmutter M é DIN $34crp| 2
384 131 z 505 Bolzen (zur Befestigung Schalit-
stange an Schalthebel) 2
385 — Splint 1,5x10 DIN 94k .
386| 710z 10 Schaltgabel volistindig 2
387 | 133 z'?1'!? Rohr (in Hebel fir Schaltgabel) 2
388 321 z 515 Druckfeder (zum Schalibolzen) 2
o o Kugel 6 mm I11 DIN 5401 . 2
389 781279 .Kuppa (zur Schaligabel) 2
390 121z 68 Bolzen (zur Befestigung Schalt-
gobel an Zwischendeckel) 2
391 1301 z142 Ausgleichscheibe (zwischen Schalt- | nach
gabel und Zwischendeckel) . o

48




Tafel 14, Gruppe G: d] Fufschalfung

Bild Anzahl
Nr. | Ersatzteil-Nr. Benennung ie Bemerkungen
Gruppe

— | 1301 z 610 Ausgleichscheibe } Zwischen Schalt- } nach

gabel und Be-
— | 1301 z 611 Ausgleichscheibe | Zwischendeckel dorf
392 233295 Schaltdeckel . . . . . . . . . 1
393 | 12361296 Dichtring (in Schaltdeckel) . . .| 1
374 781280 'Dichtkoppe (zum Dichtring) . . . 1
351 3INz70 Druckfeder . . . . . . . . . 1
394 — Kugel 12 mm IV DIN 5401 . . . . 2
397 — Sechskantschraube

M 7x35 DIN 933k (zur Be-
festigung Schaltdeckel an
Getriebegehduse) . . . . . 4

398 — Scheibe 7,4 DIN 125k . . . . . 4

49



Tafel 15, Gruppe G: e) Anwerfer

50



Tafel 15, Gruppe G: e} Anwerfer

Ersalzteil-Nr. Benennun je Bemerkungen
Nr. L Gruppe °
Anwerler

405 230k 138 Anwerferdeckel vollstandig . . 1

406 182z 6 Buchse (zum Anwerferdeckel) . . 1
407 — Fagelkerbstift 3x10 DIN 1471 . . 1
408 — Spannstift 8 x 156 DIN 1481
(zum Anwerferdeckel an Ge-
triebegehduse) . . . . . . . 2
409 — Sechskantschraube

M 7 x55 DIN 931k
(zur Befestigung Anwerferdecke|

an Getriebegehduse) 4
410 — Scheibe 7,4 DIN 433k 4
411 480 k 411 Anwerferhebellager . 1
412 | 1236 z 301 Dichtring 1
413 | 1080z1 Druckschmierkopf . . . . . . . 1
414 —- Sechskantschraube

: M 10 x 35 DIN 931 k

(zur Befestigung Anwerferhebel-

lager an Getriebegehduse) . 2
415 — Scheibe 105 DIN 433k . . . . . 2
416 900z 16 Anwerferhebel mit Welle . 1
417 321 290 Anwerferfeder . i B oA & i 1
418 | 2091213 Kegelrad (auf Anwerferhebel) . 1
419 | 1301z 018 Beilegscheibe (zwischen Kegelrad | g:::h

und Anwerferhebellager) « | dart
420 171z 18 Zwischenbuchse

(auf Anwerferhebel) . . . . 1
421 — Sg.-Ring 14 x 1 DIN 471

(zur Befestigung Kegelrad auf

Anwerferhebel) . . . . . . . 1
422 | 19212z 01 Anwerferwelle . . . . . . . .| 1
423 | 2091z 02 Kegelrad (auf Anwerferwelle) . 1

51



Tafel 15, Gruppe G: e] Anwerfer

Bild Anzah|
Mr. Ersatzteil-Nr. Benennung e Bemerkungen
IGruppe
424 | 2130z 11 Anwerferzahnrad
(auf Anwerferwelle) . . . . 1
ischen An-
426 | 1301z 01 Ausgleichscheibe }f_:‘%ﬁ% 'E::PrE" F l,;:_ch
—| 1301203 | Ausgleichscheibe | gencuse |l dart
427 131 z 504 Tretbolzen . . . . . . . . . 1
428 &16zM Gummimuffe (zum Tretbolzen) . 1
429 | 1231 z 215 Stellring (zur Befestigung Tret-
bolzen on Anwerferhebel) . . 1
430 | 1251 z 253 Doppelfederring . . . . . . .| 1
431 — Kegelkerbstift 4 x22 DIN 1471k . 1

53



Tafel 16, Gruppe H: a) Hinterachsgetriebe (Zusammenbau)

477 476

470 469 468 467

464

449 450

54




Tafel 16, Gruppe H: a) Hinterachsgetriebe (Zusammenbau)

Bild Anzahl
Mt Ersatzleil-Nr. Benennung je Bemerkungen
Gruppe
Hinterachsgetriebe

— | 4500 k 44 Hinterachsgelriebe vollstédndig

Solo (Ubersetzung 8 : 39) 1
— | 4500k 45 Hinterachsgetriebe vollstéindig

Beiwagen (Ubersetzung 7 : 43) 1

Hinterachsgetriebegehduse
436 500z 11 Hinterachsgetriebegehduse

mit Fuhrungsrohr 1
437 181 z 112 Achsbuchse 1
4381 1331 z 590 FUhrungsrohr . 1
439 | 1331 z 591 Stiitzrohr 1
440 — Lylinderkerbstift 3x 14 DIN 1473

(zur Befestigung Stutzrohr in

Hinterachsgetriebegehduse) 1
441 r— Verschluflschraube

AM 18 x1,5 DIN 7604

(zur Oleinfilléfinung) 1
442 — Dichtring A 18 x 24 DIN 7603 1
443 — VerschluBschraube

AM 12 x 1.5 DIN 7404

(zur Olablafizffnung) 1
444 — Dichtring A 12 x 18 DIN 7403 1
4451 1080 z1 Druckschmierkopf 1
— — Dichtring A & x 10 DIN 7403 , 1
4461 1550z 20 Entlifterschraube 1
447 — Dichtring A 10x 14 DIN 7603 -, 1
448 - Stiftschraube M 7 x25 DIN 939k

(zur Befestigung Gehdusedeckel

an Hinlerachsgetriebegehduse) 8
449 | 1301 z 420 Sicherungsscheibe 8

55



Tafel

16, Gruppe H: b) Gehduse mit Deckel

Biid Anzahl
Ms. Ersatzteil-Nr. Benennung Gull?:pa Bemerkungen
450 — Sechskantmutter M7 DIN 934 8
451 184 z 322 Bundbuchse
(zur Lagerung Antriebskegelrad) 1
452 | 1301 z 411 Ausgleichscheibe 0,1 mm :wiﬂ:h&n
Bund-
— | 13012422 | Ausgleichscheibe 0,3 mm § Buchse [ 3ach
triebe darf
— | 1301 z 423 Ausgleichscheibe 0,5 mm) gehduse
45% | 181z125 Bundbuchse, sund 2,6 mm stark L'L Bund-
chse
— | 1812126 | Bundbuchse, Bund 25 mm stark § '2+2322] L 3"
nd darl
— | 1812127 | Bundbuchse, sund 2.4 mm stark J singsbeus
454 — Schragkugellager 3304 X DIN 628
(fur Antriebskegelrad) 1
455 | 1301 z 400 Ausgleichscheibe 0,1 mm)
rwischen
— | 1301 z 399 Ausgleichscheibe 0,2 mm-} ﬁﬁ;’ﬁ?' ngh
lager und darf
— | 13012398 Ausgleichscheibe 0,3 mm | Gehause
456 | 1301 z 411 Deckscheibe 0,2 mm (zwischen Aus-
Q|Eld15-d1EIbﬁ und E:hrugkugel-
lager) - ' 1
457 | 1301 z 424 Deckscheibe
(zum Schrigkugellager) g [0R1.8x034x0,2
458 — S5g.-Ring 20 x 1,2 DIN 471
(zur Befestigung Schréagkugel-
lager auf Antriebskegelrad) 1
459 | 12812247 Druckscheibe 1
460 | 1236z 22 Fllzring (in Druckscheibe) . 1
461 9912127 Spannmutter (zur Befestigung
Schragkugellager in Hmteru-:hs-
getriebegehduse) : 1
462 | 1333z 1 Schutzhiilse 1
463 253213 Gehdusedeckel " ® 1
464 — Rillenlager 6011 X DIN 625 C3 . 1
465 — Abdichtring B 55x70x 8 DIN 6503 1




Tafel 16, Gruppe H: b) Gehtiuse mit Deckel

Bild Anzahl
Nr. | Ersatzteil-Nr. Benennung & tluE:pE Bemerkungen
466 | 1301z 413 Ausgleichscheibe 0,1 mm\ zwischen
niflen- nach
L : ager
1301 z 414 Ausgleichscheibe 0,3 mm ﬁ'.‘,‘i', L gg*"

— | 1301 z 415 Ausgleichscheibe 0,5 mm/) kdiper
467 | 112427 Stutzpilz 1
468 | 1561z 07 Stellschraube 1
469 | 1291z 01 Sicherungsscheibe 1
470 | 1001 z D4 Sechskantmutter 1
— | 468z1%1 Dichtung (zwischen Gehduse-

deckel und Gehduse) 1
471 | 15412161 Senkschraube (zur Befestigung

Gehdausedeckel an Gehduse) 2
472 180219 Lagerbuchse wvollstdndig

(zum Tachometerantrieb) 1
474 | 1121z 28 Schraubenritzel . 1
475 | 1M24z 6 Lagerpilz . 1
476 —_ Sechskantschraube

M 4x8DIN 933 k

(zur Befestigung Lagerbuchse

in Hinterachsgetriebegehduse) 1
477 — Dichtring A 4x8 DIN 7603 . 1

57



Tafel 17, Gruppe H: c) Hinterachsiriebwerk




Tafel 17, Gruppe H: ¢] Hinterachstriebwerk

Bild _ﬂ".mhl
M. Ersatzieil-Nr. Benennung G d;pa Bemerkungen
Hinterachstriebwerk
481 480 z 408 Nabenk&rper mit Tellerrad 1
Solo (Ubersetzung 8 : 39)
iy 480 7 409 Nabenkdrper mit Tellerrad . . . 1
Betwagen (Ubersetzung 7 : 43)
484 = Ring-Rillenlager 4305 DIN 625 1
485 - Abdichtring B 25 x 52 x 12 DIN 4503 1
486 | 1301 z 393 Ausgleichscheibe 0,1 mm ;
vl .
-F - I F U,
— | 1301 z 394 Ausgleichscheibe 0,3 mm oo | Misletackspe:
. 1301 z 395 Ausgleidﬂsd'neibe ﬂ,5 —— triebegehduse)
487 | 1930z 20 Gelenkwelle vollstandig 1
488 | 1420212 Obere Schalenhidilfte 1
489 | 142325 Untere Schalenhdlite 1
490 616 z 83 Vordere Schutzkappe
(am Getriebe) 1
491 | 616284 Hintere Schutzkoppe
(am Hinterachsgetriebe)
492 — Eﬂru~§¢hluud1hinder WS 5 4
4 h Met
493 —_ Beru-Schlauchband WS5 — Ll
494 131 z 261 Anschlagbolzen 19,0 mm lang {Iumlu?"g“-
— | 1312262 | Anschiagbolzen 22,0 mm lang . [bwehl- | Seidnieiie
_ o. d. Hinterachs-
— | 1312263. | Anschlagbolzen 250 mm lang gelriebeseite)
495 | 1301 z 427 Ausgleichscheibe 1,5 mm (Zum Langen-
— | 13012428 | Ausgleichscheibe 3,0 mm pents | Seidniweite
. uifd
— | 1301 z 429 Ausgleichscheibe 4,5 mm . I Ee!ri:::-es&ite}

59




Tafel 18, Gruppe H: d] Hinterradfederung

&0



Tafel 18, Gruppe H: d} Hinterradfederung

Bild Anzahl
Nr. | Ersatzteil-Nr. Benennung s n.l.'rgpa Bemerkungen
Hinterradfederung

501| 480z 247 Gehduse mit Fihrungsrohr . . . 1
502| 1331z 589 Féhrungsrohr . . . . . . . . 1
504 — Stiftschraube M 8x30 DIN 940k

(zur Befestigung der Hinterrad-

achse) .. 1
505 — Federscheibe B 8 DIN 137 . 1
506 — Sechskantmutter M 8 DIN 934 crp . 1
07| 1330z97 Obere Gleitbuchse 2
508 781 z 265 Obere Schutzkaoppe . 2
509 321 2 290 Hauptfeder 2
510 781 2 264 Untere Schutzkoppe . 2

511 1001 z 210 Obere VerschluBmutter
(zur Ee!‘esﬂgung Gleitbuchse an

Rahmen) . . i & ; 2
514] 1080z1 Druckschmierkopf
_ (ouf ob. VerschluBmutter) Z
315] 321 z289 Gegenfeder 2
516| 7812267 | Schutzkappe . 2
517| 1330z98 Untere Gleitbuchse : 2
518 — Dichtring ‘A 38 x 44 DIN 7603 2
51?1 1001 z126 Untere VerschluBmutler
. (zur Eefestlgung Gleitbuchse
an Rahmen) = 2
520 6146z 208 Gummipuffer
! (in unterer VerschluBmutter) . 2

61



Tafel 19, Gruppe R: a) Rahmen

537
=gl

640

1N
| 936 5%2

526

—0- Q—O

529

528 527

&2




Tafel 19, Gruppe R: a] Rahmen

Bila Ersatzieil-N & o Anj::hl ; :
NI, rsatzieil-Mr. eneénnung Srneh emearkungen
Rahmen
525 | 66902123 Rahmen 1
526 | 1871 z171 Rahmenloufring . . . 2
527 | 1231z 210 Abdeckring (zum Rahmenlaufring) 1
528 | 1236z 218 Dichtring (zum Rohmenlaufring) 1
529 | 184z 305 Buchse (zum Sattelbolzen) z
530 183z 42 Buchse (zum FuBbremshebel) . . 2
531 | 3312140 Haltefeder (zum Mittelstéinder
an Rahmen) " 1
532 — Sechskanischraube M éx12 DIN933
{zur Befestigung Haltefeder an
Rahmen) . . . . . . . . . i
533 — Federring A & DIN 127 1
534 — Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . 1
535 | 17502203  |Mittelsténder . . . . . 1
536 631 z 506 Rasterplatte . . . . . . 1
237 171 z 405 Abstandhiilse 1
— — Sechskantschraube M 8x 28 DIN %31
(zur Bm‘esiigung Enstarplune
an Raohmen) . . 1
-- — Federring A 8 DIN 127 . 1
— —_ Senkschraube AM B x 18 DIN 87
(zur Betestigung Euﬂerpluite
an Rahmen) > s . tn 1
-_ — Sicherungsscheibe A 84 DIN 6798 . 1
— — Sechskantmutter M &8 DIN 934 1
538 321 2510 Zugfeder . 1
539 | 631 z505 Raste: . . o' o ¢34 1

43




Tafel 19, Gruppe R: a) Rahmen

Bild Anzahl
Nt Ersalzleil-Nr. Benennung je Bemerkungen
Gruppe
540 184 z 503 Hijlse 1
541 671 z 301 Trethebel 1
542 | 1564 2 11 Schaftschraube (zum Trethebel) 1
— — Scheibe 18 DIN 126 1
S | I—— Splint 4 x 30 DIN 94 1
543 | 14412254  |Schelle, Oberteil, (z. Mittelsténder) | 2
—_— — Senkschraube M 8x15 DIN &3
(zur Befestigung Schelle an
Mittelsténder) ' . 2
544 | 1424z 6 Lagerschale . 4
—_ — Sechskantschraube M 8x30 DIN 931
(zur Befestigung Schelle an
Mittelstander) . : 2
— — Federring A 8 DIN 127 . . 2
545 | 321z 294 Zugfeder 2

&5




Tafel 20, Gruppe R: b) Fufjrasten und Sattel




Tafel 20, Gruppe R: b] Fufirasten und Satfel

Bild ' Anzahl
N, Ersalztell-Nr. Benennung - l;::pﬂ Bemerkungen
FuBrasten
546 | 631z508 FuBirasterarm 2
547 | 616206 FuBrastergummi . 4 2
548 —_ Federring A 12 DIN 127 2
549 — Sechskantmutter M 12x15 DIN934 | 2
—_— - Zahnscheibe 1 12,5 DIN 4797 . 2
Sattel mit Aufhéngung
550 | 63402 &5 Satteldecke . 1
551 — Federring A 8 DIN 127 . . 3
552 s Sechskantmutter M 8 DIN 934 3
553 | 63012196 Satteltrager . 1
554 — Sechskantschraube M 6x20 DIN 931
(zur Befestigung Satteltréger
an Sattelbolzen) .o 1
555 | 1080 z1 Druckschmierkopi . 1
554 121 z 517 Sattelbolzen . 1
557 | 3212295 |Sattelfeder 1
558 — Sechskantmutter M 8 DIN 934 . 2

&7




Yorderrad-Schutzblech
Tafel 21, Gruppe R: c] Schutzbleche, Vorderrad-Sténder

567

e

968

= —-0—0
a6Z 963 564

=—=—0—0—
570 571 572

O=—0
973 374

641




Tafel 21, Gruppe R: c¢] Schuizbleche,

Vorderrad-Schutzblech,
Yorderrad-Stiinder

Ersatzteil-Nr.

Benennung

Anzahl
je
Gruppej

Bamearkungen

3635

K370 z 101

1541 z 303

1806 z 07

1750 z 205

Yorderrad-Schutzblech

echskantschraube
M 8 x 28 DIN 931 crp

(zur Befestigung Schutzblech an
Gabelholm) . . . . . . . .

Federscheibe A 8 DIN 137 k

; Lqrder rad-Schutzblech .

echskantmutter M 8 DIN 934 crp .

ederscheibe B 6 DIN 137 k
echskantmutter M 6 DIN 934 crp .
ingschraube

echskantmutter M 4 DIN 934 .
ahnscheibe A 4,3 DIN 4797 .
echskantmutter M 4 DIN 934crp .

vmmitille

Vorderrad-Sténder
orderrad-Stander

echskantschraube

M 8x 25 DIN 933 crp

(zur Befestigung Vorderrad-
Stdnder an Gabel)

derscheibe A 8 DIN 137 k
chskantmutter M 8 DIN 934 crp

Jechskantschraube

M 8x12 DIN 933crp

(zur Befestigung Vorderrad-
Stdnder an Schutzblech)

Sheibe 8,4 DIN 125k

69




Hinterrad-Schutzblech,
Tafel 22, Gruppe R: c¢] Schutzbleche, Gepacktrdager

642

70



Hi d-Schutzblech,
Tafel 22, Gruppe R: ¢ Schutzbleche, Gepacktrager

Biid . Anzahi
N, Ersalzieil-Nr, Benennung Erdgpa Bemerkungen
Hinterrad-Schutzblech
B74] 4370z %1 Hinterrad-Schutzblech-Voarderteil 1
577 77025 Kontakthélfte
(zum Schutzblech-Vorderteil) . 1
578 777 z 201 Isolierstiick 1
579 6370294 Hinterrad-Schutzblech-Hinterteil 1
580 7170z & Kontakthalite
(zum Schutzblech-Hinterteil) 1
581 777z 11 Isolierstiick 1
5821 1304z 34 Kontaktscheibe 1
5&3 177 z 102 Isolierbuchse 1
584 — Linsensenkschraube
M 4x15 DIN 88k (zur Be-
festigung Kontakthdlfte an Hin-
terrad-Schutzblech-Hinterteil) 2
585 — Federring A 4 DIN 127 2
584 — Sechskantmutter M 4 DIN 934 2
528 — Halbrundschraube
AM 5x12 DIN 86
(zur Befestigung Nummernschild
an Schutzblech) . ; g 1
589 — Federring A 5 DIN 127 . . 1
590 — Sechskantmutter M 5 DIN 934 1
591 —_ Sechskantmutter M & DIN 934 cr
(zur Befestigung Schutzblech-
Hinterteil an Vorderteil) 3
592 — Scheibe 8,4 DIN 125k 3
595| 1541z 145 Senkschraube g'liln-:‘enn Sﬂnﬂr
(zur Befestigung Hinterrad- i phioel i
Schutzblech an Rahmen) Rl i
5241 1301 z 412 Scheibe . 4

7



Hinterrad-Schutzbl
Tafel 22, Gruppe R: ¢] Schuizbleche, aﬂ'pi'lﬁuuﬁa:’ e

Federring A 7 DIN 127 k

Bild : Anzabd i ;
Mr. Ersatzteil-Nr. Benennung Gt dpp amerkungen
595 — Sechskantmutter M 10 DIN 934 crp 4
596 — Sechskantschraube

M 8x40 DIN 933 crp

(zur Befestigung Schutzblech-

biigel an Rahmen) - 3
597 — Federring A & DIN 127 k . 2

Gepdckirdger

598 630 z 204 Gepdcktrager 1
599 — Sechskantschraube

M 7x12 DIN 933 crp

(zur Befestigung Gepudﬂrnger

an Schutzblech) 4
500 — 4

13



Tafel 23, Gruppe R: d] Krafistoffbehélter und -leifungen

620

608

621

643

74




Tafel 23, Gruppe R: d} Krafistoffbehélter und -leifungen

Bild Anzahl
Mr. Ersalztell-Nr. BEenennung Je Bemerkungen
Gruppe
Kraftstoffbehilter
&06| 6230 z103 Krafistoffbehilter . . . . . . . 1
607 | 1850z 27 VerschluBdeckel . . . . . . .| 1
08| 1850z 26/31 | Dichtung (fir VerschluBdeckel) .| 1
609 | 2210z 30 Kraftstoffsieb . . . . . . . . 1
&10 6162 82 Kniekissen . . . . . . . . . 2
611 | 1483z 32 Plakette links . . . . . . . . 1
—| 1483z 33 Plaokette rechts . . . . ., . . . 1
612 —_ - Linsensenkschraube
AM 3x&6DIN?1k (zur Plakette) 4
613 — Sechskantschraube M 8x 25 DIN 931
(zur Befestigung Kraftstoff-
behdlter vorn an Rahmen) . . 2
614 — Federring A 8DIN 127 . . . . . 2
ch
—| 13012055 | Bellogscheibe . . . . . . . .| ge
darf
615| &610z2 Gummipuffer . . . . . . . .| 1

— i Federring A 8 DIN127 . . . . 1
— Sechskantmutter M B DIN 934 . .| 1
— — Senkschraube M éx 15 DIN &5

— — Scheibe 6,4 DIN 125 .

—_ — Sechskantmutter M 6 DIN 934 . .

[ P2 k2 -

Anmerkung: Um ein Schwirren des Krall-
stofibehdlters zu wverhindemn, werden 4
Stlck Gummimuffen 414233 oder 16297
aufgeschnitten um die oberen Rahmen-
rohre gelegt und mit 8 bzw. 4 Stilck Kabel-
bandern 139326 belestigl.




Tafel 23, Gruppe R: d) Krafistoffbehdlter und -lelfungen

2 - Anzahl
Bild Ersal ztail-Nr. Benennung je Bemerkungen
Mr. Gruppe
Kraftstoffhahn
629 6010z 39 Kraftstoffhahn links . . . . . .| 1
62y 6010z 40 Kraftstoffhahn rechts . . . . . 1
62 — Dichtring A 10x14 DIN 7603 . . 2
62% 1001 z 55 SchnellanschivBmutter . . . . . 2
Kraftstoffleitungen
62 — Kraftstoffschlauch
C Bx12x260 DIN 73379 . . . 2
62 — | Kraoftstoffschlauch
C 8x12x72 DIN 73379 . . . . 1
624 - — Schlauchhiilse D 13 DIN 73379 .| é
|

17



Tafel 24, Gruppe R: e] Auspuffanlage

| 472 |

-

642 643

78



Tafel 24, Gruppe R: e] Auspuffanlage

Bild Ersatzteil-N " Anzahl
M. rsatzteil-Nr. enennung En.jlgpel Bemerkungen
Avspuffanlage

630 | 1350z 30 Auspuffkrimmer links 1
631 | 6030 z 310 Auspufftopf links . 1
632 | 1350 z 31 Auspuffkrimmer rechts 1
633 | 6030z 311 Auspufftopf rechts . 1
634 | 1441 z 257 Schelle (zur Befestigung Auspuif-

tépfe an Krimmer) 2
&35 —_ Sechskantschraube

' M 8 % 18 DIN 933 crp (zur Schelle) 2

636 — Federring A 8 DIN 127 k 2
637 — Sechskantmutter M8 DIN 934cr 2
638 | 1351z 62 Querrohr (zwischen den Auspuff-

krimmern) e : 1
6391 46926 Dichtung (zwischen Auspuif-

krimmer und Zylinderkopf) 2
&40 — Scheibe 8,4 DIN 433k . 4
641 — Hutmutter M 8 DIN 917 crp . 4
642 ot Sechskantschraube M 8x 45 DIN 931

(zur Befestigung Auspufftapfa

an Rahmen) . 2
643 — Federring A B DIN 127 2

19



Tafel 25, Gruppe R: f] Yordergabel (Zusammenbavu)

%83 662
-0 =
664

644

665

691

669 668
@ — G — m—t

695

630

&0




Zusammenbau
Tafel 25, Gruppe R: f] Vordergabel, Vordergabelauthéingung

Bild . Anzahl ,
Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung 15;5*;“'3 Bemerkungen
Vordergabel

— | 68102114 Teleskop-Vordergabel

(Bei Bestellung angeben, ob fir

Solo- oder Beiwagenmaschine) 1

Yordergabelavfhangung

650 | 1200 z 52 Untere Gabelverbindung 1
658 | 1871z 170 Gabellaufring 1
659 — Kugel 6,35 mm [Il DIN 5401 19
651 | 1331 z 604 Schutzhiilse . 2
652 | 1236z 217 Dichtring (zur Schutzhiilse) . 2
653 | 1236z 219 Gummiring (zur Schutzhiilse) X !
654 — Stiftschraube AM 10 x 35 DIN 835 k

(zur Befestigung Gabelrohre an

untere Gabelverbindung) . Z
455 — Federscheibe A 10 DIN 137 k Z
656 — Hutmutter M 10 DIN #17 crp . 2
657 | 1200z 51 Obere Gabelverbindung . 1
658 | 1871z 170 Gabellaufring 1
659 — Kuge!l 6,35 mm IIl DIN 5401 19
&40 | 1236z 218 Dichtring (zur Kugellagerschale] 1
661 | 1281 z 238 Abdeckscheibe 1
662 121 2 519 Klemmbolzen (zur Befestigung

ob. Gabelverbindung an Feder-

gabelschaft) . P 2
663 —_ Federscheibe A 8 DIN 137 k 2
664 — Sechskantmutter M 8 DIN 934 crp .
654 — Stiftschraube AM 10 x 35 DIN 835k

(zur Befestigung Gabelrohre an

obere Gabelverbindung) . 2
655 — Federscheibe A 10 DIN 137 k 2
656 — Hutmutter M 10 DIN 917 crp 2

a1



Vordergabelauthéingung

Tafel 25, Gruppe R: f] Vordergabel, Gabelhoime
Bild An‘z:rhl
Nr. Ersatzteil-Nr, Benennung e Bemerkungen
Gruppe

665 1291z 42 Sicherungsblech . 1
666 | 1541z 148 Schraube . 1
667 633z 9 Scheinwerferhalter i
668 — Sechskantschraube

M 5x 40 DIN 931 crp

(zur Befestigung Scheinwerfer-

halter an Gabelrohr) 2
5649 — Scheibe 53 DIN 125k 2
670 — Sechskantmutter M 5 DIN 934 crp 2

Gabelholme

671 | 1331 z 605 Gabelfihrungsrohr 2
672 180z 18 Gleitbuchse . 2
673| 1251z173 Springring (zur Befestigung Gleit-

buchse an Gabeliiihrungsrohr) . 2
674 1203z 9 Gabelholm links 1
6751 1203z 11 Gabelholm rechts 1
676 — Stiftschraube AM 6x12 DIN 835k

(zur Befestigung Ed‘uul:hlem an

Gabelholm) . . 4
6771 1331 z 592 Laufbuchse .
678 180z 17 Gleitbuchse . .
679 | 1011z 48 Spannmutter . 2
680 | 6860 z 82 Abdichtring (in Spannmutter) 2 | 40x52x7
681 —_— Sechskantschraube

M &éx8 DIN 933crp {uls al-

ablafischraube) . : 2
682 — Dichtring A éx10 DIN 7603 2
683 | 430 z 201 Federtrdger (unten) . Z
684 | 203z10 Filhrungsstiick 2
685 521 z 297 Kurze Druckfeder . 2
(373 633z12 Federtrdger (Mitte) Z

82




Talel 25, Gruppe R: f] Yordergabel, Gabelholme

Bild ; Anzahl
Nr. | Ersatzteil-Nr. Benennung ie Bemerkungen
Gruppe
687 | 12362208 |Gummiring . . . . . . . . .| 2
688 — Zweilochmutter M é DIN 547 . . 2
689 | 3212298 |lange Druckfeder . . . . . . | 2
690 | 633z 101 Federtrdger (oben) Solo . . . 2
&1 633213 Federtrdger (oben) Beiwagen . . 2
Nur in Verbin-
692 | 173210 Zwischenbuchse . . . . . . .| 2 d;‘;’,bg"mﬁ;;'} 3
gmnoauen
693 — Sg.-Ring 32x15 DIN 472
(zur Befestlgung Federpaket in
Gabelfiihrungsrohr oben) . . 2
&94 | 1301 z 408 Scheilbe . . . . . . . . . . 4 @31,8x@20,1x2
695 — Sg.-Ring 19x 1,2 DIN 471
(zur Eefesllgung Federpuket an
Sg.-Ring oben) . . . © on b 2
696 616 z 204 VerschiuBpfropfen (zum Gabel-
fUhrungsrohr oben) . . . . . 2
697 781 z 268 Sicherungstopf . . . . . . . . 2
698 | 1011 z 67 Rundmutter
(zur Befestigung Federpaket an
Gabelholm wunten) . . . . . .
499 233z 91 Deckel links (z. Gabelholm unten) 1
700 233292 Deckel rechts (z. Gabelholm unten) 1
701 —_— Federscheibe B 18 DIN 137k . . 2

702 | 1541 z 5301 Verschluschraube
(zur Befestigung Deckel an
Gabelholm unten) . . ., . . 2




Stofidampf
Tafel 26, Gruppe R: f] Vordergabel, Steuerun:lﬂdrﬁmpia:

474

84




Stofdéimpfer
Tafel 26, Gruppe R: f] Vordergabel, Steverungsdémpfer

I (—— Anzghil
Mr. rsatzieil-Nr. Benennung 'E-nflppla Bemerkungen
Stofidampfler

710 | 6350z 27 StoBdampfer 1
711 | 6350z 22/31 | Gummiring 1
— | 63501z 22/32 | VerschluBkappe 1
712 — Scheibe 8,4 DIN 125 . 1
713 Kronenmutter M 8 DIN 935

(zur Befestigung Stofiddmpfer

an VYorderrad-Schutzblech) 1
714 — Splint 1,6 x15 DIN 94 1
715 631 z 289 Kabelhalter . 2
— — Scheibe 8,4 DIN 433k 2
716 — Federscheibe B 8 DIN 137 | 2
717 — Sechskantschravbe

M 8x 32 DIN 931 crp

(zur Befestigung Stofidampfer

an obere Gabelverbindung) 2

Steverungsdémpler

718 631 z 284 Spannplatte . 1
9| 1289217 Dampferscheibe . 2
720 630 z 404 Halteblech . 1
721 —_ Sechskantschraube

M é6x20 DIN 931

(zur Befestigung Spannplatte

an untere Gabelverbindung) 2
722 — Sechskantmutter M é DIN 934 2
723 590 z 44 Handschale vollsténdig . 1
724 3212 296 Druckfeder . 1
725 — Kugel 5 mm 111 DIN 5401 . 1
726 — Federscheibe B8 DIN 137 k

(zwischen Federgabelschaft und

Handschale) . Ce . 2
-1 — Splint 2 x 18 DIN 94 . 1

85



Tafel 27, Gruppe R: g] Lenker und Handbeldtigungen mit Seilziigen

645




Tafel 27, Gruppe R: g) Lenker und Handbetdtigungen mit Seilziigen

Bild . Anzahl
Mr. Ersatzieil-Nr. Benennung je Bemerkungan
Gruppe
Lenker
— | 1370 k 85 Lenker mit Armaturen vollstandig . 1
— | 1370 k 229 Lenker mit Armaturen vollstandig . 1 Sport
731 | 1570z 83 Lenker 1
— | 1370z 227 Lenker 1 Sport
732 | 821z8 Lenkerklemme 2
733 — Sechskantschraube
M 8x22 DIN 931 crp
(zur Befestigung Lenker in
Lenkerklemme) .
734 — Federring A8 DIN 127 k
735 — Sechskantmutter
M 10x1 DIN 934 cip
(zur Befestigung Lenkerklemme
an obere Gabelverbindung)
kL —_ Federscheibe B 10 DIN 137 .
Handbetétigungen
737 | 170z 205 Vergaserdrehgriff, 2-zigig mit
Seilzugabstutzung vollsténdig 1
738 | 170z 203/32 | Griffrohr mit Gummi . 1
7139 | 170z 205/33 | Gummilberzug . 1
740 | 170z 203/34 | AbschluBkappe . 1
741 —_ Linsensenkschraube
AMS5x10 DIN ™ 1
742 | 170z 205/31 | Gleitstein . TSR 1
743 —_ Zylinderstift Zméx15 DINT | 1
744 | 170 z 205/35 | Seilzugabstitzung . 1
— | 170z 202 Vergaser-Rundzugdrehgriff,
2-zUgig vollstédndig 1 Sport
— | 170z 202/32 | Griffrohr mit Segmentring 1
— | 170z 202/33 | Gummilberzug 1
— | 170z 202/34 | Anlaufscheibe .. 1
— | 170z 202/31 | Gehduse (Ober- und Unterteil) . 1
— | 170 z 202/37 | Bremsfeder 1
— | 170z 202/38 | Regulierschraube . 1
— | 170z 202/35 | Kabelstiitze 1
2

170 z 202/34

Linsenschraube .

87




Tafel 27, Gruppe R: g) Lenker und Handbet&ifigungen mit Seilziigen

Erﬂ’." Ersatzteil-Nr, Benennung Anizeﬂm Bemerkungen
- Gruppe
745 | 6702z 215 Bremshebe! vollstédndig 1
746 | 670z 215/31 | Gelenkstlick (zum Bremshebel) 1
747 | 670z 211/32 | Bremsfeder 1
— | 670z 211/33 | Regulierschraube . 1
748 | 670z 211/34 | Linsenschraube (zum Gelenkstiick) 1
749 | 670z 211/35 | Bremshebel . 1
750 | 6702 211/36 | Hebelschraube (zum Bremshebel) . 1
751 — Sechskantmutter M é DIN 934k . 1
— | &70z210 Bremhebel mit Seilzugverstellung . 1 Sport
— | 670z 210/31 | Gelenkstick . 1
— | 670z 211/34 | Linsenschraube . 1
— | 470z 210/35 | Bremshebel 1
— | 670z 211/36 | Hebelschraube 1
— — Sechskantmutter M é DIN 934k 1
— | &70z210/36 | Stellmutter 1
— | 670z210/37 | Gewindebolzen 1
— | 670z 210/38 | Réndelmutter 1
— | 670z 210/3%9 | Sechskantmutter 1
752 | &70z 216 Kupplungshebel vollstandig . 1
— | 670z 223 Kupplungshebel vollstdndig . 1 Sporl
753 | 67012 216/31 | Gelenkstiick zum Kupplungshebel . 1
748 | 6702 211/34 | Linsenschraube (zum Gelenkstiick) 1
755 | 670z 216/35 | Kupplungshebel 1
— | 6701z 223/35 | Kupplungshebel 1 Sport
750 | 670z 211/36 | Hebelschraube (zum Kupplungs-
hebel) BOSE W rE B oW 1
751 — Sechskantmutter M & DIN 934k . 1
758 | 61612232 Festgriff 1




Tafel 27, Gruppe R: g) Lenker und Handbeftigungen mit Seilzigen

Bild Anzahl

MNr. Ersatzteil-Nr. Benennung G”Epﬂ - Bemerkungen
Seilziige

765 | 62902156 Seilzug fur Vergaser. 2

— | 6290k 410 Seilzug fUr Vergaser. 2 Sport

—_ — Nippel C DIN 71988 4

—_ —_ Hillse C 2,5 DIN 71987 4

766 786 210 Schutzkappe fir Vergoser 2

767 | 62902157 Seilzug fir Vorderradbremse 1

— | 6290k 4711 Seilzug fir Vorderradbremse 1 Sport

- - Nippel B23 DIN 71988 1

— —_ Nippelaufnahme A DIN 71988 1

—_ —_ Hiilse C3 DIN 71987 2

— | 144z 04 Kabelende 1

— | 1551 z 402 Schraube 1

— —_ Sechskantmutter M &6 DIN 934 crp 1

768 | 6290z 158 Seilzug fir Kupplung 1

—_ — Nippel B 2,3 DIN 71 788 1

— — Nippelaufnahme A DIN 71988 1

— — Hillse C3 DIN 71987 , 2

— | 1561z 67 Gewindestift (Lotnippel) . 1

769 321 z 1357 Feder 1

770 | 1021 z101 Rdandelmutter 1

ay



Tafel 28, Gruppe B: a) Bremsen, Handbremse

790 789

O-O

6546

20




Tafel 28, Gruppe B: a] Bremsen, Handbremse

Bild Anzah|
N, Ersalzteil-Nr. Benennung Grl!lgpa Bemerkungen
Handbremse
776 20z 25 Bremsbacke mit Belag 2
777 49213 Bremsbelag . 2
778 | 1044 z 11 Zylinderniet 18
779 321 z 024 Zugfgder
(zwischen den Bremsbacken) 2
7801 1100z 24 Bremsschlissel . 1
781 6712175 Bremshebel 1
7821 1236z 215 Gummiring
: (zwischen Bremshebel u. Brems-
deckel) . 1
783 — Federring A é DIN 127 k 1
784 — Sechskantschraube
M 6x22 DIN 931 crp
(zur Befestigung Bremshebel
an Bremsschliissel) 1
785 551 z 101 Gabelstiick 1
786 1531z01 Bolzen (zur Befestigung Gabel-
stick an Bremshebel) . 1
787 —_ Splint 1,5x12 DIN 94 1
788 230 z 142 Bremsdeckel mit Stitzbolzen 1
789 1301 2190 Scheibe (zur Befestigung Brems-
backen an Bremsdeckel) 1
790 o~ Sg.-Ring 14x1 DIN 471 1
791 s Radial-Dichtring
B 58x75x12 DIN 6503 . 1
192 260 z 104 Mitnehmer . 1
793 — Rillenlager; 6205 Z DIN 625 1
794 — Sg.-Ring 52x 2 DIN 472 1
7951 121 z 506 Vorderradachse 1
. 796| 1550 z 46 Schraube mit Scheibe . 2
L7971 1080 z 1 Druckschmierkopf . .

1



Tafel 29, Gruppe B: a) Bremsen, Fufjbremse

810
808
{f 802
807 824
806 8265 827
=——=0 |
809
/
823 ‘
S 5 (O o e —=
& 815 I

O-¢0 O

821 822 825

477

92



Tafel 29, Gruppe B: a) Bremsen, Fuljbremse

Bild Anzahi
Nr. +| Ersatzteil-Nr. Benennung je Bemerkungen
Gruppe
FuBbremse

80 700 z 15 FuBbremshebel mit Achse 1
802 — Gummimuffe B DIN 73 483 1
803 | 6712167 Bremshebel 1
804 — Sechskantschraube M éx 20 DIN 931

(zur Befestigung Bremshebel an

Achse zum FuBbremshebel) 1
805 =k Federring A & DIN 127 1
806 | 3212303 |Zugfeder 1
807 | 1551z 222 Sechskantschraube mit Zapfen

(zum Bremsanschlag) . 1
808 — Sechskantmutier M 7 DIN 934 1
809 | 1650z 58 FuBbremsstange

mit Anschlagschelle . 1
810 | 1111z 03 Anschlagschelle 1
811 — Scheibe 8,4 DIN 125k 1
812 — Splint 2x12 DIN 94

(zur Befestigung Bremsgestdnge

an vorderen Bremshebel) 1
813 1212042k | Bremshebelbolzen

(zum Hinterradbremshebel) 1
814 | 3212512 | spiralfeder . 1
815 | 1241z 015k |Ring 1
816 | 1023z01 - Knebelmutter

(zur Befestigung Bremsgestdnge

an  Hinterradbremshebel) 1
817 20z 25 Bremsbacke mit Belag 2
818 49 213 Bremsbelag . 2
819 | 1044 z 11 Zylinderniet 18
820 321 z024 Zugieder

(zwischen den Bremsbacken) 2

?3



Tafel 29, Gruppe B: a) Bremsen, Fuljbremse

Bild Anzahl

Mr. Ersatzteil-Nr. Benennung Ernﬁpa- Bemerkungen
821 | 1301 2190 Scheibe (zum Stitzrohr) . . . .| 1
822 — Sg.-Ring 14x1 DIN 471
(zur Befestigung Bremsbacken
an Stotzrohr) . . . . . . . 1
823 | 1100z 24 Bremsschlissel . . . . . . . . 1
824 6711 z174 Bremshebel .. . . . . . . . . 1
825| 12361z 215 Gummiring (zwischen Bremshebel
und Gehduse) . . . . . . . 1
826 — Sechskantschraube

M 6x22 DIN 931 crp
(zur Befestigung Bremshebel an
Bremsschliussel) . . . . . . . 1

827 — Federring A6 DIN 127k . . ., 1

25



Tafel 30, Gruppe B: b) Rader

647

Y6



Tafel 30, Gruppe B: b) Rader

sild | Anzahl
Mr. Ersatzteil-Nr. Benennung Erligpe Bemerkungen
Rider
— | 6660277 Rad ohne Bereifung . 2
— | 361z30 Tiefbettfelge 2
831 401 z 30 Doppeldickendspeiche, gebogen . | 80
832 — Nippel M 5 DIN 74371 crp 80
833 | 1790z 16 Bremstrommel 1
836 7185z 6 Raddeckel 2
— | 6660 z 204 Rad ohne Bereifung . y. Sport
— | 383z12 Tiefbettfelge 2 Sport
— | 401232 Eindickendspeiche, gebogen 80 Sport
— | 411z10 Nippel 80 Sport
— | 1790z 17 Bremstrommel 2 Spori
837 170z 31 Spannbuchse wvollstandig
(zur Befestigung der Rd&der an
Nabenkorper) 2 Linksgewinde
— 1702 33 Spannbuchse wvollsténdig
(zur Befestigung des Seiten- v B S
wagenrades) : 1 Rechtsgewinde
838 | 1231 k 311 MNilosring 30,3 x 37 x 47, innen
dichtend (fir Rillenlager 16005) . 2
839 184 z 323 Buchse 2
840 — Rillenlager 16005 DIN 425 4
841 — Sg.-Ring 47 x 1,75 DIN 472 Z
842 — 5g.-Ring 25x 1,2 DIN 471 2
843 — Radial-Dichtring
A 25x 40 x 10 DIN 4503 2
844 | 1243z 6 VerschluBring
845 | 1236 z 209 Gummiring (zwischen Spannbuchse
und Raddeckel) 2
846 121 z 505 Hinterradachse 1

97



Tafel 31, Gruppe E, a) Elekirische Ausriistung, Lichtzindmaschine

)

865

804

=
866

="y

657

78




Tafel 31, Gruppe E: a) Elekfrische Ausristung, Lichtziindmaschine

Bild ; Anzah|
NI Ersotzteil-Nr, Benennung e Bamearkungen
Gruppe
Lichtziindmaschine
851 | 6070z 74 Scheibendynamo
Typ Noris DSa 4/90L . 1
851 | 6070z 743 |Anker 1
853 | 6070 z74/51 | Schutzhaube 1
854 | 6070z 12/5 |Befestigungsschroube
(zur Schutzhaube) 2
855 | 6070 274/32 |Schaltregler 1
856 | 8070z12/3 Reglerkappe 1
857 | 6070z 74/2 Avtomat, Versteller . 1
858 | 6070z 70/35 |Unterbrecherhebel mit Kontakt 1
859 | 4070z 74/36 |Kontakiwinkel mit Kontakt 1
860 | 4070z 5/37 Befestigungsschraube
(zum Kontaktwinkel) 1
861 | 4070z 74/38 |[Blattfeder mit Filz 1
— | 6070z 5/3% Kupferniet 2
862 | 6070 z 04/36 |Kohlenbiirste 2
863 | 4070z 03/39 |Kondensator . 1
864 | 6070z 74/4 Sechskantschraube
(zur Befestigung Anker und Ver-
steller an Kurbelwelle) . 1
865 | 1551 z 401 Verbindungsschraube (zwischen
Anker und Kurbelwelle) . 1
866 | 801:z01 PaBfeder 4x25x15 (in Kurbel-
welle) TR TR RN R 1
— | 1238z Dichtring 1
867 | 6070204/2 |Sechskantschraube (zur
Befestigung Scheibendynamo an
Kurbelgehausedeckel) 4
868 — Federring A 8 DIN 127 4
869 | 616235 Gummi-Fiillstiick 1




) - Scheinwerfer
Tafel 32, Gruppe E: a] Elekirische Ausriistung, Batterie, Leitungen




Tafel 32, Gruppe

E: a) Elekirische Ausristung Batterie, Leitungen

Scheinwerfer

Bild | Ersotzteil-n thl B
TN, j K
M. rectzeed r Be nennung Gruppe emersungen
Scheinwerfer
878 | 6100k 212-8 | Scheinwerfer vollsténdig mit Glih-
lampen, Leitungen, elektr, Ab-
blendschalter, Geschwindigkeits-
messer und Ziindschlissel 1
— | 6090z2115-8 | Scheinwerfer vollstandigmitelektr.
Abblendschalter, Zindschlilssel,
ohne Geschwindigkeitsmesser,
Gliohlampen und Leitungen 1
— | 2310 k 47-8 Scheinwerfergehduse 1
— | 2310k 49-0 | Zindschaltverschiuf . 1
— | 6090 z 24/31E | Spiegel . 1
— | 60901z 47/32 | Verschluiring mit Schraube 1
— | 6090z 24/33 | Scheinwerferglas , 1
— | 6090 z 24/58 | Abdichtring
(zum Scheinwerferglas) 1
— | 6090 z 24/34E | Einbauschalter 1
— | 6090 z 24/54 | Kontaktplatte 1
— | 6090z 24/35 | Haltefeder 1
— | 2310k 48-0 | Zindschlissel 1
— | 6090z 24/39 | Gummitille -
(zur Leitungseinfihrung) 2
— | 6090 z 24/41E | Fassung (zur Bilux-Lampe) " 1
— | 60901z 24/55 | Zugfeder (zur Fassung) . 1
— | 61602166 Abblendschalter (am Lenker) 1
— | 6090z 44/50 | Dreiadrige Leitung (von Abblend-
schalter zum Scheinwerfer) 1
— | 6160 z 154/32 | Gummitiille
(zur dreiadrigen Leitung) 1
— — Bilux-Lampe
B &V 3535 W DIN 72601 . 1 Osram 7323
s = Standlichtlampe
HéV15WDIN 72601 . 1 Osram 3795

101




Scheinwerfer

Tafel 32, Gruppe E: a) Elektrische Ausriisfung Batterie, Leitungen

B | Ersatzteil-N B e | e
Mr. Fsaiziell-idr. enennung G[uppe amerkungen
— | 2510k 2-0 Ladekontroll-Lampe
6VIW., 1 Osram 6427
87% | 6090 z 24/52 |Sechskantschraube
(zur Befestigung Scheinwerfer
an Scheinwerferhalter) . 2
880 — Federring A8 DIN 127 2
Geschwindigkeitsmesser
881 | 6770z 39 Geschwindigkeitsmesser
mit eingebauter Beleuchiung 1
— | 6770z &/2 Gummiring 1
— | 6770z 36/3 Randeimutter 2
— | 6770z 36/2 Befestigungswinkel 1
— | 6770z 36/1 Lampenhalter 1
e = Glihlampe
J6V 1,2 WDIN 72601 . 1 Osram 3745
882 | 4790z 21 Antriebswelle 1
883 | 6790z 1/31 Gummitille (zur Antriebswelle
an Scheinwerfer) 1
884 | 1806z 36 Tiille (zur Antriebswelle
an Hinterachsgehause) 1
885 | 1551 z 7 Schraube (zur Befestigung
Antriebswelle an Lagerbuchse) 1
Batterie
884 —_ Batterie mit innenliegenden Klem-
men & V 16 Ah DIN 72 311 1
887 | 1147 z 803 Batterieunterlage . 1
888 | 1391 z 69 Spannband 1
889 | 1401 z 01 Spannrolle 2
890 —_ Sechskantschraube
M é6x40 DIN 933
891 — Federring A 6 DIN 127 2

102




Batterie,

Tafel 32, Gruppe E: a) Elektrische Ausriistung, Signalhorn
Se | Ersatzteilnr. Benennung e | semerkungen
Gruppe
Signalhorn
892 — Signalhorn 100 x é DIN 72 701 1
893 | 13312195 Abstandrohr . 1
874 — Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 931 1
895 —_ Sechskentmutter M8 DIN 934 1
896 — Federring A 8 DIN 127 1
Zindspule und Zindleitung
897 | 6190z 1 Zindspule 1
898 750 k 15 Ziindleitung links 1
— T50 k16 Ziundleitung rechts 1
899 | 1806z 04 Gummitille (zum Kurbelgeh&use) 2
900 | 1806z 08 Gummitiille
(fur Zindleitungsstecker) 4
v = Zundleitungsstecker C DIN 72566 2
— 77421 Kabelstecker . 2
- — Ziindkerze 14 DIN 72 502 Fidr Sport:
(wahlweise Bosch W 225 T1 oder pasLR s
Beru k 225 b 1/14) 2 Beru 240/14
901 - Sfittschraube AM 8 x 15 DIN 835k
(zur Befestigung Ziindspule an
Kurbelgehduse) ., , 1
902 — Scheibe 8,4 DIN 125 1
903 — Sechskantmutter M 8 DIN 934k
SchivBleuchte
904 | 6110z 44 SchluB-Brems-Kennzeichenleuchte 1
— | 6110z 40/33 | Kappe 1
— | 1146z B2 Gummiplatte . 1

103



Tafel 32, Gruppe E: a) Elekfrische Ausriisiung, Zindspule,SchiuBleuchte

Bild Anzahl

Nr. Ersatzteil-Nr. Benennung je Bemerkungen
Gruppe

— | 6110z 39/35 |Glas (zur Kappe) . . . . . . . 1

— | 61102 40/36 |Gummitille (zur Kabeleinfiihrung). 1
— — Glihlampe M 6 V 3 W DIN 72601 1
— — Glihlampe F 6 V 1,5 W DIN 72401 1

—_— — Halbrundschraube

AM 5x12 DIN 88k . . . . . . 1
— — Halbrundschraube

AMS5x16 DIN 86k . . . . . . 1
— — Federring A 5 DIN 127 . . . . . 2
—_ — Sechskantmutter M 5 DIN 934k . 2

Bremslichtzugschalter

— | 6160 z 153 Bremslichtzugschalter

ohne Rahmenschelle . . . . . 1
— | 1441 z 262 Rahmenschellenhdifte . . . . . 2
—_ — Zylinderschraube

MSx15DINB4k. . . . . . . 1
— —_— Zylinderschravbe

AM S5x20 DIN 84k . . . . . . 1
— | 1331z 718 Zwischenrohr fir Rahmenschelle . 1
— — Sechskantmutter M 5 DIN 934k . . 2
= — Federring ASDIN127 . . . . . .

i - Zylinderschraube AM 4 x 18 DIN 84k
(zur Befestigung Rahmenschelle

an Bremslichtzugschaiter) 1
— — Federring A4DIN 127 . . . . . 1
— — Sechskantmutter M 4 DIN 934k . 1
— | 61602z 169 Stecker (fir Kabelverbindung) . . 1
ik — Schutzkappe H DIN 72311

(fUr Batteriekabel) . . . . . . 1
— | 1396 z 51 Spannband

(fiur Kabel an Rahmen) . . . . 6

104



Tafel 32, Gruppe E: a] Elekirische Ausriistung, Steckdose, Leitungen

Bild An_zuhl
N Ersatzteil-Nr. Benennung je Bemerkungen
. Gruppe

Steckdose fiir Seitenwagen

905 | 6080 z 37 Steckdose wvollsténdig . . . .| 1
06 — Linsenschraube M 3 x 15 DIN 85
(zur Befestigung Steckdose an
Werkzeuvgkasten) . . . . . . 2
707 — Federscheibe A3 DIN 137 . . .| 2

Elektrische Leitungen

— T80 k116 Leitungssatz vollstandig
(fir Scheinwerfer) . . . . . 1

—_ —_ Gummischiauch 10x 12 mm

(fur Leitungssatz) . . . . . .| 2 Leitungen und

Schutzhillen

1 brw. -schlau-
che sind nach
Metern 1u be-

— — Gummischlauch 10x12 mm
(von Scheinwerfer-Lichtmaschine)

— =t Gummischlauch 10 x12 mm

(von Scheinwerfer-Signalhorn) . 1 stellen
. — — Niederspannungsleitung
A 15 DIN 7255
— | 1806 z 01 AnschluBischitzer (zur Leitung von
Scheinwerfer zur Zindspule) . 1

— —_ Leitungsschuh A 5x3 DIN 46211 . 4

— | 144z 21 Leitungsschuh
{zur Leitung Batterie-Masse) . 1

— — Schutzkappe H DIN 72 311
(zur Leitung Batterie-Masse und

Batterie-Lichtmaschine) . . . . 2
— | 1806z 07 Gummitille (zum Gehdusedeckel) 1
— | 1396z 5 Kabelbond . . . . . . . . . 2

105



Tafel 33, Gruppe W: a) Werkzeugkasten mit Werkzeug

648

920 921 922 923

927 926 9255; |

;!

932 936 935 Q37 038

044

106



Tafel 33, Gruppe W: a) Werkzeugkasten mit Werkzeug

E,fllfd Ersatztell-Nr. Benennung Anjz:hl Bemerkungen
Gruppe
Werkzeugkasten mit Werkzevug
912 ) 6230 k 110 Werkzeugkasten 1
— | 6890 k 30 Werkzeugtasche mit Inhait 1
913 — Sechskantschraube M 8x15 DIN 933 | 1
914 | 2051 z 437 Befestigungswinkel 1
215 — Stiftschraube AM 8 x 40 DIN 938 . 2
9146 173z 102 | Abstandhiise 2
917 — Federring A 8 DIN 127 3
918 — Sechskantmutter M 8 DIN 934 2
19| 6040 z 141 Werkzeugtasche 1
920 — Einfachschraubenschlissel
7 DIN 8%4 . 1
921 — Doppelschraubenschiissel
8 x 10 DIN 895 1
922 —- Doppelschraubenschliissel
9x11 DIN 8%5 1
923 - - Doppelschraubenschliissel
14x 17 DIN 895 1
924 —_— Doppelschravubenschlissel
19x 22 DIN 895 1
9251 2021 k 44 Steckschlisseleinsatz 14 . 1
926 2021 k 45 SteckschlUsseleinsatz 17 1
927 | 2021 k 46 Steckschlisseleinsatz 24 . 1
929 | 2021 k 48 Grifi mit Gleitstiick 1
930 | 2021 k 49 Verldngerung 1
931 | 2011z 62 Hakenschlissel . 1
932 | 1331z 4624 Verldngerungsrohr 1
933 | 2021z 21 Steckschlissel 21 mm SW 1

107



Tafel 33, Gruppe W: a) Werkzeugkasten mit Werkzeug

91 Ersatzteinnr. Benennung AI_IJ'I;M Bemerkungen
) |Gruppe|
934 | 2021z 23 Steckschlissel 10/11 mm SW . 1
9351 2001 z15 Drehstift fir Steckschliissel 1
936 | 2001 z 26 Drehstift fiir Hinterachse 1
937 | 2001 k 81 Reifenhebel . 2
918 - Kombinationszange 1460 DIN 5244 1
939 | 2009 z 102 Schraubenzieher 1
940 | 4040 z 06 Fettpresse . 1
941 | 6070z 04/8 | Priflehre (fiir Unterbrecher) 1
942 | 2000z9 Priflehre (fur Ventile) 1
943 | 6040k 269 | Gummireparaturkasten 1 { dmands!
944 | 2208 k 11 Putzlappen 1
945 | 2020z 10 Disenschlissel (fir Vergaser) 1
946 | 6040k 252 | Diebstahlsicherungspaar 1 l vt/
947 | 6040 z 255 Luftpumpe . 1

108




	01_
	02_
	03_
	04_
	05_
	06_
	07_
	08_
	09_
	10_
	11_
	12_
	13_
	14_
	15_
	16_
	17_
	18_
	19_
	20_
	21_
	22_
	23_
	24_
	25_
	26_
	27_
	28_
	29_
	30_
	31_
	32_
	33_
	34_
	35_
	36_
	37_
	38_
	40_
	41_
	42_
	43_
	44_
	45_
	46_
	48_
	49_
	50_
	51_
	52_
	53_
	54_
	55_
	56_
	57_
	58_
	59_
	60_
	61_
	62_
	63_
	64_
	65_
	66_
	67_
	68_
	69_
	70_
	71_
	72_
	73_
	74_
	75_
	76_
	77_
	78_
	79_
	80_
	81_
	82_
	83_
	84_
	85_
	86_
	87_
	88_
	89_
	90_
	91_
	92_
	93_
	94_
	95_
	96_
	97_
	98_
	99_

